
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Тинская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

23.10.2020г. п. Тинской № 96-о

О разработке Программы 
воспитания МБОУ «Тинская СШ №2»

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ «Тинская СШ 
№2», приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке программ воспитания: 
заместитель по ВР -  Шульга Н.В.;
педагог -  организатор -  Суховарова Н.Н.;
классный руководитель -  Гайман Е.А., Литвинова Л.А., Антонова И.А.; 
представитель родительской общественности -  Ефимова З.Г. (председатель 
Управляющего совета)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора А.А. Митенкова


